KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 13. Października 1866 r. | № 231. | Lat 45. | D. 1 (13) Października 1866 r.

Sobota.

Rano ciepła st. 1, w poł. c. st. 8.

Wys. wody st.: 1 c. 7, (w mierze).

Ubyło dnia godz.: 5 m. 55.

Jutro, 8-go Kalixta Papieża M.

Pojutrze, ŚŚ. Jadwigi Wd. i Teresy P.

— Jutro, przypada doroczny Odpust pamiątki Poświęcenia Kościoła, w kościele parafjalnym PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO, przy ulicy Miodowej.

(Dz. W.)

— *Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.* — Artykuł IV try prawa o udzielaniu pożyczek Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Listach Zastawnych IIej Serji, IIgo Okresu, z dnia 10 (22) Maja 1860 roku, stanowi: że „Udzielanie pożyczek tych, kończyć się będzie z dniem 19 (31) Grudnia 1863 roku, dla właścicieli, jednak, którzy i po tym terminie zgłoszą się z dowodami oczyszczowania włościan lub urzędzenia gospodarstw leśnych, udzielanie pożyczek kończyć się będzie 19 (31) Grudnia 1866 roku”. Termin ten z woli prawa z dnia 31 Lipca (12 Sierpnia) 1862 roku, „ściąga się i do tych dóbr, w których na zasadzie Najwyższych Ukazów z dnia 4 (16) Maja 1861 r. i 24 Maja (5 Czerwca) 1862 roku, nastąpi okup prawny, robocizny lub wieczyste oczyszczowanie”. Dyrekcja Główna przeto przypomina raz jeszcze interesantom, którzyby z dobrodziejstw Stowarzyszenia Kredytowego Ziemskiego korzystać zamierzali, aby akta przystąpienia do Towarzystwa w właściwych xięgach hipotecznych zeznać

Szczegółowe warunki do tej licytacji i wzór do deklaracji przejrzane być mogą każdego dnia wyjąwszy świąt uroczystych w Kancelarii Instytutowej.

Warszawa dnia 29 Września (11 Października) 1866 r. Prezydujący, Hempel. (D. W.)

RADA SZCZEGÓŁOWA OPIEKUNICZA

Szpitala Dzieciątka Jezus.

Podaje do powszechnej wiadomości, że z powodu spełkiej bezskutecznie w dniu 21 Września (3 Października) r. b.

odzieży, bielizny, obowią, po zmarłych w Szpitalu pozostałych.

Spis przedmiotów na licytację wystawionych oraz warunki kupna tychże, każdodziennie w Kancelarii Szpitala w zwykłych godzinach biurowych, wyjąwszy świąt i dni galowych przejrzane być mogą

w Warszawie dnia 12 (24) Września 1866 roku.
Opiekuna Prezydujący, Słomirski.
Nadzorca Szpitala, Jeziorkowski. (D. W.)

KOMITET BUDOWY DOMU

dla Instytutu Oftalmicznego.

Podaje do wiadomości powszechnej, że w dniu 6 (18) Października r. b.

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 4 (16) Października r. b. o godzinie 2-ej z południa, w gmachu Szpitala Ewangelickiego przy ulicy Karmelickiej pod Nr 2484, odbędzie się licytacja na sprzedaż starego pozowu jako też starych płaszczy, kapeluszy, kół i rozmaitych efektów do dalszego użytku niezdatnych.

Warszawa dnia 24 Września (6 Października) 1866 r.

Starszy Wydziału Pogrzebowego, Jan Lampe. (D. W.)

Rejent Kancelarii Okregu i Miasta Warszawy.

Zmocy Uchwały Rady familijnej jako też zmocy upoważnienia J. W. Prezesa Trybunału Cywilnego tutejszego.

Ruchomości do spadku po Karolu Vorbrodt pozostałe a mianowicie: Garderoba, Bielizna, Meble i tem podobne, sprzedane zostaną przez publiczną licytację w Warszawie w domu pod Nr 747, przy ulicy Elektoralfnej w dniu 5 (17) Października r. b. o godzinie 10ej rano. — Warszawa dnia 29 Września (11 Października) 1866 roku. — Michał Przywiecki. (D. W.)

W powołaniu się na upoważnienie Prezesa Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie z dnia 27 Września (9 Październik) r. b. Nr 9447 odbędzie się w dalszym ciągu licytacja publiczna **RUCHOMOŚCI**, a mianowicie: bielizny, sukien, garderoby, obrazów, zegarów, fortepjanu, mebli, srebra, naczyń kuchennych i t.